
������������	
�����������������
������

�������������	�
������������������������
�������������������������������� ���!�"��#������$��%�&��	'���%�����%	�(�)!(((��# �������"	*��%�

+�
���,���,������
�

DETERMINA PER LA FORNITURA DEI CORSI  
MATEMATICA-MENTE e MANIPOLIAMO LA MATEMATICA  

PON COMPETENZE DI BASE –  

Il Dirigente Scolastico 

In seguito ad avviso per la selezione Enti o Associazioni in grado di fornire personale specializzato in qualità 
Esperto (prot. 3629/2018 del 25/09/2018) per la realizzazione del seguente Progetto:  
Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014/2020. Avviso Prot. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 - “COMPETENZE DI BASE” – 
Autorizzazione prot. n. AOODGEFID/199 del 10/01/2018 
Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-LI-2017-62 Scuola Primaria e Sec.-  

CUP B35B17000470007  

CIG Z412549587. 

VISTA la nota del MIUR prot. 34815.02-08-2017 relativa all’iter di reclutamento del personale esperto e relativi 
aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale. 

CONSIDERATO che per la realizzazione dei moduli MATEMATICA-MENTE e MANIPOLIAMO LA 
MATEMATICA del Progetto è necessario avvalersi Enti o associazioni di comprovata esperienza e qualità 
specialistica che operano nel settore e che possano fornire personale esperto. 

VISTA la propria determina prot. 3814 del 11/10/2018 

CONSIDERATO che non esistono convenzioni Consip attive per la categoria. 

VISTI gli artt. n. 33 c.2 e n. 40 del D.I n. 44 del 01/02/2001 concernente le “istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo- contabile delle Istituzioni Scolastiche. 

VISTA la prorpia determina prot. 3814 del 11/10/2018 

VISTO l’avviso pubblico prot.3821 del 11/10/2018, per l’affidamento diretto ad un Ente o Società delle attività 
del modulo “English, Yes Please” del suindicato progetto, pubblicata all’albo e sul sito della scuola.

VISTE la candidatura presentata dall’Associazione Culturale Scuola di Robotica di Genova 

VISTO il Verbale della Commissione di valutazione delle candidature prot. 4039 del 31/10/2018  

DETERMINA 

L’affidamento della realizzazione dei Progetti MATEMATICA-MENTE e MANIPOLIAMO LA MATEMATICA   
all’”ASSOCIAZIONE CULTURALE SCUOLA DI ROBOTICA” di Genova 

La pubblicazione della presente determina all'albo della scuola e al sito web www.icmarassi.gov.it 

Il Dirigente Scolastico 
Roberto Solinas 

firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

Genova, 31/10/2018 

Protocollo 0004053/2018 del 31/10/2018


		2018-10-31T14:12:02+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ROBERTO SOLINAS ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




